

## **Beretning for 2i – repræsentantskabsmøde 2024.**

I løbet af året har vores 2 nye medlemsforeninger vist flaget til møderne og de har haft glæde af fællesskabet. Vi må desværre snart sige farvel til en enkelt medlemsforening – nemlig Trampolinklubben Viben.

Ishøj byråd har besluttet at beskære vores tilskud med ca. 100.000 pr. år. Vi må se, hvor mange år pengene rækker. Der er ingen tvivl om at 2i's støtte til rejser er en af vores primære opgaver. Jeg slog et ekstra slag for rejseregulativet ved sidste års beretning og flere foreninger har fået glæde af støtten.

Til gengæld fik vi sidst på året mulighed for at søge restpuljen af Udviklingspuljen. Det har været en stor hjælp for flere foreninger, der fik glæde af det.

Ishøj Idræts & Fritidscenter har åbnet op for yderligere kontakt med foreningerne ved at holde aftenåbent en aften om ugen. 2i er fortsat med i udarbejde udkast til lokalefordelingen i Ishøj Kommunes mange indendørs faciliteter, banefordeling for fodboldbaner og kunstgræs, samt fordeling af bassintid i svømmehallen.

Vi har i det seneste år bevaret den store deltagelse til vores møder, men jeg har alligevel valgt at kontakte foreninger og klubber, vi sjældent eller aldrig ser. Dem der har reageret, siger primært, at de har været presset af andre ting eller synes, at 2i's aktiviteter er dem uvedkommende. Jeg har spurgt, hvordan 2i kunne blive mere vedkommende – det har ingen svaret på.

De kommende år vil der ske store forandringer ved Ishøj Idræts og Fritidscenter, mens den budgetterede hal ved Vibeholmskolen som bekendt er droppet. Ved Ishøj Idræts og Fritidscenter skal der laves bane-Tetris: Tennisklubben skal flyttes og give plads til boliger, nyt fodboldstadion skal etableres, cricketbanen skal flyttes og der skal etableres en hockey-bane, samt ekstra kunstgræs. Det kommer til at påvirke og forhåbentlig gavne mange de kommende år.

Vores egen parkeringsanalyse viste, at det er på dette område, vi virkelig bliver udfordret efterhånden som faciliteterne ændres.